



Teresin, dnia 10.12.2024 r.

ZP.042.23.2024

**UCZESTNICY POSTĘPOWANIA  
O UDZIELENIE ZAMÓWIENIA PUBLICZNEGO**

**WYJAŚNIENIE TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA**

**Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na realizację zadania pn. „Zakup agregatu prądotwórczego wraz z jego montażem”**

**Wykonawca zwrócił się do Zamawiającego z wnioskiem o wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia, a Zamawiający na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2024 roku, poz. 1320 z późn. zmianami), udziela następujących wyjaśnień:**

**1. Zapytanie Wykonawcy:**

Czy Zamawiający wystąpił do lokalnego zakładu energetycznego z prośbą o wydanie warunków podłączenia agregatu z układem SZR do sieci? Jeżeli tak, chcemy te warunki znać przed wyceną oferty, jako że mają wpływ na cenę ogólną.





**Odpowiedź Zamawiającego:**

Zamawiający nie wystąpił do lokalnego zakładu energetycznego z prośbą o wydanie warunków podłączenia agregatu z układem SZR do sieci.

**2. Zapytanie Wykonawcy:**

Czy jest jakiś istniejący przepust kablowy (rura Arot) pod kostką parkingu od planowanego miejsca posadowienia agregatu do budynku?

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Zamawiający informuje, że nie istnieje przepust kablowy pod kostką parkingu od planowanego miejsca posadowienia agregatu do budynku. Wykonanie przepustu wchodzi w zakres zamówienia.

**3. Zapytanie Wykonawcy:**

Jeżeli nie ma, to w związku z niewielkim zakresem robót dla ułożenia trasy kablowej wydaje nam się zbyt częste powoływanie kierownika robót, zakładanie dziennika budowy, sporządzenia planu BIOZ, itp. zwłaszcza, że:

- po pierwsze: ten zakres nie wymaga uzyskania „pozwolenia na budowę” ani „zgłoszenia” do nadzoru budowlanego
- po drugie: przebieg trasy kablowej będzie zawarty w projekcie elektrycznym i trasa zostanie zinwentaryzowana i zaewidencjonowana geodezyjnie.

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Zamawiający informuje, że dziennik robót prowadzony w czasie prac będzie miał charakter wewnętrzny. Zamawiający wymaga, aby podczas realizacji prac Wykonawca powołał osobę do kierowania robotami w charakterze koordynatora prac.





## Cyberbezpieczny Samorząd

### 4. Zapytanie Wykonawcy:

W & 6 pkt 2 wzoru umowy Zamawiający pisze o wymaganiach jakie mają spełniać materiały i w ostatnim zdaniu pisze: „...oraz wymaganiom dokumentacji projektowej”. Pytanie: czy Zamawiający dysponuje jakimś projektem, który to określa?

### Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie dysponuje dokumentacją projektową. Sporządzenie dokumentacji technicznej wchodzi w zakres zamówienia i leży po stronie Wykonawcy.

### 5. Zapytanie Wykonawcy:

Czy zamawiający będzie wymagał dodatkowych możliwości monitorowania agregatu za pomocą np.:

- GSM (wysyłanie wiadomości SMS o pracy lub awarii agregatu)
- RS 495 z wykorzystaniem protokołu Modbus RTU
- po sieci LAN z wykorzystaniem darmowego oprogramowania ,

### Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający będzie wymagał możliwości monitorowania agregatu za pomocą:

- GSM,
- RS 495,
- po sieci LAN z wykorzystaniem darmowego oprogramowania.

### 6. Zapytanie Wykonawcy:

Proponujemy wykonanie układu SZR na przełączniku z napędem silnikowym SOCOMEC. Czy zamawiający ma jeszcze jakieś inne wymagania w stosunku do układu SZR?

### Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający wymaga, aby wykonany układ SZR spełniał wymagania zawarte w SWZ.



## Cyberbezpieczny Samorząd

### 7. Zapytanie Wykonawcy:

Czy producent urządzenia powinien posiadać wdrożony system ISO 9001:2015 oraz AQUAP 2110:2016?

### Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie wymaga, aby producent urządzenia posiadał wdrożony system ISO 9001:2015 oraz AQUAP 2110:2016.

Zamawiający na podstawie art. 284 ust.6 ustawy Prawo zamówień publicznych informuje, że treść zapytań bez ujawniania źródła zapytań wraz z wyjaśnieniami, są udostępniane na stronie internetowej prowadzonego postępowania: <https://josephine.proebiz.com/pl/profile/gmina-teresin>.

Przedmiotowe wyjaśnienia treści specyfikacji są dołączone do Specyfikacji Warunków Zamówienia i stanowią jej integralną część.

**GMINA TERESIN**  
96-515 Teresin, ul. Zielona 20  
tel. (0-46) 861-38-15 do 17  
NIP 837-16-95-437, REGON 750148532

**WÓJT**  
Marek Olechowski

